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求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租
二 手 发 电 机 组
13588613758
海天注塑机转让
100-4000克。

15257987633
厂房出租

清溪工业区，5400㎡厂
房出租，共两层，层高7
米。电话：13506595355

紫微建筑诚聘
门卫、叉车司机、货车司
机、泵车司机、材料员、
采购员、电工、小工。
13906790806 650806
房屋出租

南苑东路39号三、四楼
出租，有电梯，建筑每层
223㎡（三楼有大阳台）；
另下里溪工业区成顺路
1 号 三楼宿舍出租。
13486944931、238931
崇德学校食堂招聘
食堂帮工数名，要求年
龄在60岁以内，身体健

康，有工作经验者优先，

工资待遇面议。

胡老师：13758970566

厂房出租

体育馆旁有 500㎡至
3000㎡厂房出租，也可
当 体 育 场 地 。

13735708390，698390

厂房出租

芝英二期工业区伟泰路，

一楼2300㎡（其中钢棚
1000㎡），二楼1300㎡。
电 话 ：13705898665，

538665

厂房出租
花街西大道1078号，有
独幢厂房出租，一层
2200㎡，共二层有货梯，
联系电话：13905890868
厂房出租

开发区 1800㎡厂房出
租，配 80千瓦变压器，
可分租。
电话：13605897518
花川工业区厂房出租
2000㎡，独门独户。
电话：13017950630
店面厂房出租

位于永东公路大园东钢

铁市场隔壁800㎡，厂房
及店面对外出租。联系
电话：13705898665
厂房出租

芝英六村工业区，一层标
准的厂房298㎡、465㎡，
有行车，903㎡。
13857958667
厂房出租

象珠镇寺口吕村开发路
48号索福门业旁，占地
3200㎡。
电话：13857957796
办公楼出租

长城工业区办公室楼整

幢出租，5000平方米左
右（4层+1层地下车库）
13858932689，621202
13588619991，679991
遗失声明

本人徐文件，因保管不当，
不慎遗失《特中设备作业
人员证》壹本，证书编号为
330722197311171910，
特此声明作废。
声明人：徐文件
2023年2月4日

招标招聘公告
大园东村120T地磅标底价20万

元，投标者需交押金5万元。报名时间：
2023 年 2 月 10 日至 2023 年 2 月 13

日。报名地点：综合楼二楼办公室。
联系人：李妙园13705899580。
另招聘市场管理员，要求45-60周

岁男性，工资面议。

联系人：骆13738960736。
2023年2月2日

招 聘
永康市城建商品混凝土有限责任

公司因工作需要，需招聘机修人员、生

产调度人员、食堂厨师各一名。年龄

50周岁以下，有经验者优先，有意者请

在2月10日前到永康市金城路1121号

报名。联系电话：89266507

永康市城建商品混凝土有限责任公司

2023年2月2日

招聘启事
永康市诚展展览有限公司(原永康市对外经贸展览有限公司)根据

业务开展的需要，面向社会招聘业务工作人员若干名。条件:应届大

学毕业生，英语4级或以上。因常年带团出国需要一定的组织管理能

力，故退伍军人、党员、学生干部优先。五险，双休及节假日正常。待

遇面谈。联系人:李先生13819909090，739090

永康市诚展展览有限公司

2023月2月4日

因推进南苑区块旧城区改建项目需要，根据提交材料，经初步调查审定，我机

构拟对下列不动产进行确认，现予公告。如有异议，请于本公告之日起5日内

（2023年2月8日之前）将异议书面材料送达指定地址。无异议或者异议不成立

的，我机构将予以确认。

异议书面材料送达地址：永康市华丰中路18号一楼确权大厅

联系方式：0579-83833380、83833385。

永康市城市更新行动指挥部办公室

2023年2月4日

坐 落

南苑路79号三单元501室

南苑路79号三单元401室

南苑路79号三单元601室

南苑路79号三单元302室

南苑路79号一单元501室

南苑路79号二单元402室

南苑路79号三单元301室

南苑路79号二单元302室

广场路1号602室

华丰西路62弄7幢2单元604室

永富南路5幢3单元509室

江南永富南路5幢309室

江南永富南路5幢209室

永富南路5幢502室

永富南路5幢402室

永富南路5幢406室

永富南路5幢302室

永富南路5幢1单元202室

永富南路5幢3单元409室

南苑路二弄5幢4单元407室

南苑路二弄5幢4单元307室

南苑路二弄5幢1单元401室

拟确认产权人

梅伟山

徐兴虹、陈静

丁德英

骆洪伟、王静芳

楼杰仁、方美月

应苏花

王银燕

王世翔

王惠珍

林菊兰

吴振威

程笑琴

杜占美

胡进鼎

胡晓东

楼增韶

吕萍

姚恒春

徐春梭

程建荣

王建平

朱金林

用 途

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

住 宅

建筑面积
（平方米）
134.48

114.54

134.48

82.35

99.72

98.97

114.54

98.97

58.46

117.47

25.74

25.74

25.74

25.74

25.74

50.45

25.74

25.74

25.74

59.03

59.03

60.86

土地分摊
面积(平方米)
20.72

17.64

20.72

12.69

15.36

15.25

17.64

15.25

9.9

18.05

5.14

5.14

5.14

5.14

5.14

10.04

5.14

5.14

5.14

10.97

10.97

11.34

备 注

已买卖

已买卖

已买卖

已买卖

已买卖

已买卖

已买卖

已买卖

公 告 关于永康市政府周边道路交通微循环工程
项目施工期间实行限制交通措施的公告
因永康市政府周边道路交通微循
环工程项目施工需要，为确保施工期间
道路交通安全、畅通、有序，根据《中华
人民共和国道路交通安全法》第三十九
条规定，决定对市政府周边道路实行限
制交通措施。现将有关事项公告如下：
1.限制交通措施路段：市政府及丽
州广场西侧道路、市府南门道路、龙川
东路及城东路。2.限制交通时间：
2023 年 2 月 10 日-2023 年 3 月 10
日。3.施工期间交通组织：施工车辆和
作业人员临时占用局部车道进行施工，
对道路交通产生影响。4.施工完成后
交通组织变化情况：市政府及丽州广场
西侧道路由南往北单向通行至365行
政服务中心后门路口止；市府南门道路
由西向东单行。调整后车道由原来双
向两车道改为单向两车道。市府南门
道路与城东路路口中央隔离，设有错位
Z字型斑马线和中央行人二次等候
区。市府南门道路机动车只能右转驶

出，城东路机动车禁止右转进入市政府
南门道路。5.注意事项：请过往车辆提
前选择绕行路线，以免造成拥堵。请广
大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守
交通法规，服从交警和现场管理人员的
指挥，并按照施工告示牌和交通标志的
指示通行。如有违反，将依据《中华人
民共和国道路交通安全法》及有关法
律、法规进行处罚。

永康市公安局交通警察大队
永康市城投工程建设有限公司

2023年2月3日
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